FIDC IV NP Energisa Centro Oeste, com prazo total de 180 meses,
carência de 60 meses, com encargos de Certificado de Depósito
Interbancário - CDI + 7% a.a.: (i) no limite de até 5,9% da receita
operacional líquida - ROL, pela Energisa Mato Grosso, no valor de
até R$ 480.600.000,00 (quatrocentos e oitenta milhões e seiscentos
mil reais); e (ii) no limite de até 4,9% da ROL, pela Energisa Mato
Grosso do Sul, no valor de até R$ 219.300.000,00 (duzentos e de-
zenove milhões e trezentos mil reais). A íntegra deste Despacho
consta dos autos e estará disponível em: www.aneel.gov.br/biblio-